松本深志高等学校 22回生 「卒業 45年記念式典」のご案内

拝啓 風薫る季節を迎え、22回同窓生の皆さまにおかれましては、益々ご清栄のこと

とお慶び申し上げます。

さて、平成 22年晩秋、深志教育会館に百余名が集い、卒業 40年記念式典を盛大に挙

行 してから早 5年が過ぎました。この 5年の歳月の間に、私たちは還暦を過ぎ、多くの

同窓生の皆さまの生活にも少なからず変化があったことと存じます。このような時機に

あたり、これまでの 10年毎の卒業後記念式典を 5年毎に行いたいとの多くの声が上が

り、卒業 45年の記念式典を下記のとお り開催する運びとなりました。

記念式典には深志同窓会と母校からのご来賓や恩師の先生方にもご臨席いただき、ま

た特別講演会も予定しています。今回はゆつくり旧交を温めご歓談いただくために、宿

泊場所もご用意いたしました。皆さまにおかれましては、ご多忙の時節とは存 じますが、

何 とぞお繰 り合わせのうえご参加 くださいますようお願い申し上げます。

なお、別紙にて記念事業実施のための募金のお願いならびに記念式典ご出欠確認 と会

費につきましてご案内いたしますので、何 とぞ趣旨にご賛同いただき、ご協力賜わりま

すよう併せてお願い申し上げます。

敬具

言己

1.期 日 2015年 10月 3日 (土曜 日)         13:00 受付開始

2.場所 記念式典  :深志教育会館          14:00-15:00
特別講演会 :講師 中嶋浩郎氏 (22回卒、4組)15:00-16:00

演題 「フィレンツェの暮らしと職人仕事」

懇親会  :美 ヶ原温泉 「ホテル翔峰」 17 :00-19 :00

(記念式典会場から懇親会場へは貸切バスで移動します )

3.会費  8,000円  (懇親会のみ参加 )

20,000円  (懇親会+宿泊)

以 上

2015年 5月 吉日

深志高校 22回生卒業 45年記念事業実行委員会

実行委員長 太 田 隆 治

≪お問合わせ 。連絡先・本事業関連情報 URL≫

深志高校 22回生卒業 45年記念事業実行委員会事務局 (松尾学)

TEL : 080-1295-6868  e―mail :matsuo1731@yahooo co.」 p

URL:http://fukashi22.com/

松本深志高等学校 22回生 「卒業 45年記念事業」の募金趣意書

卒業 45年記念事業実行委員会は、先にご案内の通 り来る 10月 3日 に卒業 45年記念

式典を行 うとともに母校支援と同窓会の発展のために寄付事業を計画 してお ります。

つきましては、この記念事業実施に対応するために、22回同窓生の皆さまに募金の

ご協力をお願い申し上げます。どうぞ記念事業の趣旨をご理解いただき、下記の要領に

てご寄付いただきたくお願い申し上げます。

募金 目標額

募金要領

:300万円

:一 口5,000円 としてお一人 2□以上をお願い申し上げます。

郵便振替口座 :同封の払込取扱票記載の通 り

口座名称 (加入者名):同上

※同封の払込取扱票によりお近くの郵便局でお振 り込み下さい。

通信欄の該当項目に○印の上、金額をご記入ください。

その他連絡事項等がありましたらご記入下さい。

第一次締め切 り 2015年 7月 末 日

2015年 5月 吉日

深志高校 22回生卒業 45年記念事業実行委員会

実行委員長 太 田 隆 治

募金期間 :

卒業 45年記念式典 「懇親会」参加費お振 り込みのお願い

卒業 45年記念式典に引き続き、美ヶ原温泉 「ホテル翔峰」において懇親会を開催

いたします。参加費は、懇親会のみ出席者 8,000阻、懇親会+宿泊者 20,000巴です。

ご出席いただける場合は、振込用紙通信欄の該当項目 (「懇親会出席」または「懇親会

出席 と宿泊」)に○印の上、寄付金と一緒にお振 り込み下さいますようお願い申し上げ

ます。

以上

≪募金ならびに懇親会費についての問合せ先≫

小林宏 (実行委員会会計担当 :22回 7組 )

TEL      :  090‐ 4624‐ 3883

e‐ mail  : hgro7‐ su.5@docomO.ne.jp

*http://fukashi22.com/に て「卒業45年記念事業」関連情報を随時掲載しています。